
 
 

TZMO: Cashback promoakce pro značky Bella a 
Bella Baby Happy 
 
Praha, 2. dubna 2024 - Společnost TZMO Czech Republic s.r.o., známý světový výrobce a dodavatel 
zdravotnických, hygienických a kosmetických produktů s více jak dvacetiletou tradicí na českém trhu, 
přichází s novou promoakcí pro české zákazníky. Na produkty značky Bella a Bella Baby Happy je možné až 
do 31. května letošního roku získat u vybraných prodejců z nákupu zpět až 400 Kč. 
 
Do akce jsou zapojeni partneři z řad online prodejců i provozovatelé řetězců kamenných prodejen. Při 
nákupu nad 500 Kč lze získat zpět 100 Kč, nad 1000 Kč je to už 200 Kč a za nákup nad 2000 Kč dostanou 
zákazníci zpět 400 Kč. Jediné, co musíte pro získání nároku na vrácení příslušné částky udělat, je zakoupit 
libovolné kombinace produktů značek Bella a Bella Baby Happy v síti prodejen Makro, Albert, Billa nebo, 
případně online na Alza.cz, Rohlik.cz, DrMax.cz a Mall.cz. 
 
Portfolio produktů Bella zahrnuje dámské hygienické a kosmetické potřeby. Bella Baby Happy nabízí širokou 
škálu hygienických a kosmetických potřeb pro kojence a batolata od plenek přes podložky, ubrousky až po 
emulze do koupele. Zahrnuje ale i hygienické produkty pro maminky. 
 
Podmínky jsou jednoduché. Na stránce https://www.tzmocashback.cz/ stačí nahrát fotografii nebo sken 
účtenky od jednoho z uvedených partnerů, vyplnit zákaznické údaje a odsouhlasit pravidla a podmínky 
promoakce. Nárok na cashback může uplatnit každý plnoletý zákazník. Úplné znění pravidel promoakce, lze 

najít na adrese: tzmocashback.cz/pravidla_04-05-2024. 
 
 

O společnosti TZMO Czech Republic s.r.o. 

TZMO Czech Republic s.r.o. je součástí polské skupiny TZMO Group SA, která patří již více než 70 let mezi přední světové výrobce a 
dodavatele hygienických, zdravotnických a kosmetických produktů značek jako například Bella, Bella Baby Happy, Eva, Seni, My 
friend, Matopat a mnoha dalších. Další informace naleznete na adrese www.tzmo.cz/cs_CZ.  
 
 

V případě zájmu o doplňující informace, materiály, či zápůjčky produktů značky Bella nebo Bella Baby 

Happy na testování se na nás neváhejte obrátit. 

 

Kontakt pro média:   

Simona Hloucalová, Chillicom 

Account Manager 

Tel.: +420 603 408 048 

E-mail: simona.hloucalova@chillicom.cz 

 

http://mall.cz/
https://www.tzmocashback.cz/
https://tzmocashback.cz/administrace/files/0001_DOC_CZ-phpWNGyUX.pdf
http://www.tzmo.cz/cs_CZ
mailto:simona.hloucalova@chillicom.cz

